

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 56267344

---

Data publicarii	21.04.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.176,70 RON - 1.176,70 RON

---

Descriere: PACHET PAPETARIE COMPUS DIN 1 CAPSE 24/6 1000 BUC /CUT FOSTER 10 1 10 2 PIX UNIK 50 1 50 3 PIX CU GEL SENATOR SERIA 1000 FARA MECANISM CORP PLASTIC 0.7MM ALBASTRU 30 2 60 4 INDEX 45X12 MM 8X25 FILE /PAD 8 CULORI NEO 3 3 9 5 NOTES ADEZIV 20\*50MM 4 CULORI\*50 FILE KORES 3 4.2 12.6 6 Notite adezive Noki roz 75x75mm 5 2 10 7 Post it adeziv Noki neon 400 file 5 culori 3 6.2 18.6 8 FOLIE PROTECTIE A4100/SET NOKI 5 6.5 32.5 9 CORECTOR FLUID DACO 5 3 15 10 CREION CU GUMA HB 12 1 12 11 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 5CM BLEUMARIN NOKI 25 6 150 12 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5CM ALBASTRU NOKI 25 6.5 162.5 13 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI 200 0.5 100 14 SEPARATOARE 105X 240 MM CARTON 160 GMP 100 buc in set 3 9 27 15 CLIPS HARTIE 41MM 1 5 5 16 PERFORATOR 40 COLI 1 40 40 17 CAPSATOR 30 COLI 24/6 26/6 F 16 ROSU RAPID 1 25 25 18 MARKER PERMANENT NEGRU MULTIMARK FABBER -CASTELL 3 3 9 19 PIX CORECTOR 5 3 15 20 MARKER PERMANENT VARF ROTUND 2.C MM CENTROPEN 5 2.5 12.5 21 MARKER PERMANENT NEGRU 1.00 CENTROPEN 5 1.5 7.5 22 SFOARA 10 4.6 46 23 LIPICI STICK 15 GR SCHOOL OFFICE 5 2 10 24 HARTIE A4 PERFORMER 25 13.5 337.5

---